ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-01-64-10-14

16 января 2015 года                                                                                 г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

Павлюковская Н.В. – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело № 02-01-64-10-14 по признакам нарушения Муниципальным
Унитарным Предприятием «Куйбышевжилкомхоз» (ИНН 5447100124, юридический
адрес: 632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, д. 17а), далее – МУП
«Куйбышевжилкомхоз», пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для принятия решения по делу необходимо получение дополнительных
доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.   Отложить рассмотрение дела № 02-01-64-10-14 от 08.12.2014 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-64-10-14 от 08.12.2014 г. на  13.02.15г. в 10-
00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Предварительная
регистрация в каб. 1009.

3.  ГАОУ СПО НСО «КПК» в срок до 05.02.15г. представить информацию:

3.1  копии ранее действующих договоров на услуги водопотребления и
водоотведения и актов разграничения балансовой принадлежности и
эксплуатационной ответственности водопроводных и канализационных сетей,
заключенных с МУП «Куйбышевжилкомхоз»;

3.2 Сведения о лице, которое выдало технические условия на подключение к
водопроводным и канализационным сетям, расположенным по адресу:
Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 10 дом 10, ул. Папшева 9
объекта ИП Бойко В.И., многоквартирного жилого дома №8,  здания Центра
занятости населения;

3.3 если технические условия выдавались ГАОУ СПО НСО «КПК», то необходимо

предоставить  правовое обоснование с приложением подтверждающих
документов.

4. МУП «Куйбышевжилкомхоз» в срок до 05.02.15г. представить информацию:

4.1 форму КС-1 по итогам проведенной инвентаризации;

4.2 копии ранее действующих договоров и актов разграничения балансовой
принадлежности и эксплуатационной ответственности водопроводных и
канализационных сетей, заключенных с ГАОУ СПО НСО «КПК».

Председатель Комиссии                                    ___________               Н.П. Камнева

Члены Комиссии:                                             ___________               С.Е. Князькова

                                                                        ___________               Н.В. Павлюковская